
 

東京支店事務所移転のご案内 

2024 年 9 月吉日 

お取引先様各位  

. 岡 畑 産 業 株 式 会 社  

.代表取締役社長  岡 畑 博 之  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社東京支店は下記へ事務所を移転する運びとなりました。これを機

に、社員一同一層社業に励み、お客様のご期待に添うべく努力いたす所存でござい 

  ますので、今後とも倍旧のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。  

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

尚、誠に勝手ながら祝電祝花等のお心遣いについては謹んで辞退申し上げます。 

 

敬具 

 

記  

 

移転先住所 〒103-0027 東京都中央区日本橋 3-3-9 メルクロスビル 7 階 

営業開始日 2024 年９月 24 日（火） 
 

 
 

  部署名 電話番号 FAX 番号  

業務本部  東京業務グループ 

03-3273-1001 
03-3273-1009 

 

東日本営業本部  

第 1 グループ  

第 2 グループ   

第 3 グループ   

新規事業開発本部   

国際本部  国際営業グループ 03-3273-1370  

＊各営業担当へのご連絡は携帯電話へお願い申し上げます   
以上 


